初心者農業機械操作研修申込書

令和　年　月　日

新潟県農業大学校長 様

標記研修を下記のとおり申し込みます。

記

１　氏名 (（フリガナ）)

　　２　住  　所

　　３　連 絡 先
（１）電話番号（日中連絡が取れる番号）：

（２）Ｅ-mail：
(必須)

[bookmark: _Hlk219362316]４　前泊（６月10日）希望の有無
　　　　前泊（６月10日）を希望する場合は、性別欄に〇をつけてください。
	希望する
	男性

	女性

	希望しない